
2024 年 12 月 26 日

関係事業者御中

医療法人社団えにし

ホームクリニックえにし

総院長 天本健司

「ホームクリニックえにし（練馬区）」移転に伴う

新しい医療機関コード・事業所番号のお知らせ

師走の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

先般ご案内の通り、2024 年 12 月 1日付で、「ホームクリニックえにし（東京都練馬区石神井町）」が

近隣に移転を致しました。それに伴い、本日 12 月 26 日に医療機関コード及び介護保険に係る事

業所番号が行政より発番されましたので、下記の通りご案内申し上げます。

関係事業者様にはご迷惑をお掛けし恐縮ではございますが、登録のご変更をお願い申し上げま

す。

記

１． 新医療機関コード

2038354

12/1～12/26 までの間、処方箋の医療機関コードを空欄のまま作成させて頂きました。関係薬局の皆様、大

変ご迷惑をお掛け致しました。12/1 以降の処方箋にはこの医療機関コードをご利用頂きたく存じます。

２． 介護保険に係る新事業所番号

1312038354

練馬区介護保険課のご担当者に予め確認したところ、当院の事業所番号は「ケアプランについては軽微な変

更」に該当するとの回答を頂戴しています。また、当院リハビリスタッフおよびサービスの提供内容に変更はあ

りませんので、これによるサービス担当者会議の改めての開催は不要である、とも伺っております。

以上

（再掲）12/1 付の移転先

医療法人社団えにし ホームクリニックえにし

〒177-0041 東京都練馬区石神井町 7 丁目 1-2 伊藤マンション 1 階

電話 03-6913-2080 FAX 03-6913-2090

https://clinic-enishi.com/shakujii/


